[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2025 № 948
г. Великие Луки

	О признании постановления Администрации города Великие Луки от 28.12.2024 № 3819 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами» утратившим силу

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки постановляет:
1. Постановление Администрации города Великие Луки от 28.12.2024 № 3819 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами» признать утратившим силу.

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» https://velikieluki.gosuslugi.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города                         подпись                       А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

   Н.В. Ильина
КОПИЯ